
Akt Themelimi

i Shqqerise me Pdrgjqgiesi te tr(ufizuar

"AG Tech Service" SH.P.K

Neni 1

Formimi

Sot n€ Durres mE dat€ 03.Q2.2025 themeluesi qd firmosi si md posht6:

1. Artur Geg+ shtetas shqiptar, i datelindjes 03.08.1964 ,lindur nd Durrds,
banues nd Durrds, madhor me zoteisi td plote per t€ vepruar/ mbajtds i
let€rnjoftimit me Nr. G40803050P

Nd baz€ te Ligjit Nr.9901, dt.1.4,04.2008 "Pdr Tregdtardt dhe shoqeritd Tregetare"

si dhe Ligjit Nr.9723, dt.03.05.2007 "Pdr Qendr€n Kombdtare td Biznesit" themeloj
me vullnetin tim te lire Shoqdrine tregdtare me pdrgjegjesi te kufizuar, me

emdrtimin "AG Tech Service" sh,p.k

Neni 2

Selia

Selia e shoqdrisd me P€rgjegjesi te Kufizuar "AG Tech Service " sh.p.k dshtd nd

adres€n:
Durr€s, Lagjjanr. 1'J., Rruga Agustin Serreqi, I(ati i 2-te,PaITati nr,4158, Zona
Kadastrale 8514, siper Taverna I(alase.
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Neni 3

I(oh€zgjatja

I(ohezgjatja e veprimtarisd sE shoq€risei me pergjegjesi td kufizuar "AG Tech

Service " sh.p.k dshte paafalnga momenti i regjistrimit td saj prand QKB DURRES'

Neni 4

Objekti i Veprimtaris€

Objekti i veprimtaris€ sd shoqdrisd "AG Tech Service " sh'p.k €shte:

1. Programim isistemeve software, konsulence dhe mirembajtje e pajisjeve dhe

sistemeve elektroniko-informatike.

Neni 5

I(apitali i Shdqdris6

Kapitali fillestar i shoqdrisd "AG Tech Service" sh.p.k 6shtd 100.000 lek€ dhe i
pdrbere nga 1 kuot sipas kontributit td ortakeve si m€ posht6:

1,. Artur Gega nd masein 100% (Njeqind p€rqind)

Ky kapital do td ngurt6sohet nd bankd mbasi shoqdria td rregjistrohet n€ QKB

Kapitali fillestar eshte i nenshkruar dhe shlyer teresisht nga themeiuesi, ai mund

te ndryshoje sipas vendimit qd mund tei marrin ortakdt, por asnjdher€ nuk mund

te pakdsohet nejn nivelin e kapitalit themeltar. Do td ngurt6sohet nd bankd mbasi

shoq€ria td rregjistrohet nci Q.K.B.

Neni 6

Organet e Shoqdrisd dhe Asambleja

Organet drejtuese td shoq6rise "AG Tech Service " sh'p.k janu:

. Asambleja e Ortakeive, organi md i lart€ vendimmarrtis'
o Administrator 6sht€ z. Artur Gega.
. Kohdzgjatja e administratodt eshtd 5 vjet.
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Neni 7

organizimi i shoqdris€, marr€dh€niet me Person a fizikd. e juridikd, vendas apo td

hui1, shprehen nd Status qe bashk6 me Aktin eThemelimit jane dokumentatbazd

t6 vlprimtarisd dhe sherbejne pdr zhvillimin e marr€dhdnieve nd kdt€ shoqeri'

Neni 8

Veprimtarind e saj shoqdria d.o ta zhvillojd nd perputhje me legjislacionin shqiptar'

Neni 9

Te gjitha mosmarr€veshjet me pelsona ftzikd. ose juridikd si dhe me organet

shteterore zgjidhen me mirekuptim, me antj td dispozitave t6 kdtij akti,statuti si

dhe legjislacior,it shqiptar dhe kur kdto mjete nuk japin tezultat atdher€ zgjidhen

me Gjykat6,

Ky akt themelimi hyn n6 tuqi dit6n e rregjistrimit te shoqdrisd me p€rgjegjdsi te

kufizuar "AG Tectr. Service " sh.p.k ne QKB n€ kdt€ ditd shoqeria "AG Tech

Service" sh.p.k njihet si person juridik.

Ortaku:

Artur Gega
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